de agentul 
economic

Lot Nr. 7. Loctite

1 Loctite

„Loctite 55”–160 m
(alternativă - Snur de 
etanșare Gazmaster–
160 m, Rusia)

buc. 70 220,00 264,00 15 400,00 18 480,00

II.  Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 15 400,00 (cincisprezece mii patru 
sute) lei 00 bani, fără TVA.
La care se adaugă TVA în sumă de 3 080,00 (trei mii optzeci) lei 00 bani.

TOTAL: 18 480,00 (optsprezece mii patru sute optzeci) lei 00 bani, inclusiv TVA.

III. Termeni de plata: avans 0 %; restul achitărilor - în termen până la 90 de zile din momentul semnării Actelor 
de primire-predare și facturilor fiscale lunare.

IV. Timp de livrare: Gazmaster–50 m, la depozit;
                                Gazmaster–160 m, până la 50 zile;